

## বাইশেল মরিন মখা তানা সৰ্ভে বার্ক তেগনি

ইম্ফাল, ফেব্ৰুৱাৰি ৫ঃ হৌখিৰা ফেব্ৰুৱাৰি ৩না বাইশেল মরিন শেমগংগা লুপগী ২ শুৰা সৰ্ভে-ৰাৰ্ক অমা অখন্নবা টিম অমা শেমদুনা পাংথোকপ্ত্ৰে। হায়ৰিৰা খোঙচৎ অদুনা লুপসিগী এদভাইজৰ, মোতুম উপেন্দ্ৰ, প্ৰসিদেণ্ট, কাংজম থোগেন, সেনিয়াৰ ভাইস প্ৰসিদেণ্ট, ওইনাম ইৰোবি অমদি সেক্ৰেটৰি জেনৱেল নাওৱেম দেৱান, হায়ৰিৰা অসিগী টিম অসিনা পাংথোকখিৰনি।

অহানৰা তাং ৯-১২-২০১৫গী দিসেম্বৰ ৯ খোঙচভা ৰাংহৌৰা ভাংকক অমা ওইরিৰা পাংশোয় কেন্দ্ৰগী তাওবুংখোক্তা লৈৰিৰা চৰোৱমৰ ৱমেশচন্দ্ৰ মশামক্তা উনুদনা হক্থেংননা সৰ্ভে তৌখিৰা অসিনি।

সৰ্ভেসিনা পাউমিশিংসু শৰুক য়াখি হায়ৰি।

মেদিয়াশিং লোয়ননা লুপসিগী ওখোৱিটিশিংগী মমাংনা ৱমেশচন্দ্ৰ মশাদা থোকখিৰা খৌদোকুগী মতাংনা মৱিক চুন্নৰা ৰাফম কয়ামুক পাউদমখি। হামা লাইওং খঙদনা লৈৱন্নৰা অনাবা অদুগী মশক ‘গান্ধাৰিৎ’ কৌই হায়না নুমিভুদা খঙৰা ভুমখি। লায়না অসিগী মহিক অসি ৱমেশচন্দ্ৰনা বাইশেলগী ঈশিং -

ঈৱমশিগা শমুৱিৰা মফমদগী লৌখৎলগা মহাকী শুমাংদা ৰাই তৈননবগীদমক শোকৎলকপদা য়াওৱকপা কাকফৈনা মখোঙদা চিকখিবদগীনি, কাকফৈ অদু অৱাবনি, কৱিশু তৌৱৌই খয়দগী কাকফৈদা মুন্না য়েংলগা খুদত্তা লংথোকখিৰনি হায়বদুস মহাকী পাউদমদগী খঙনখি।

মণিপুৱদা য়েংৰা য়াবমথৈ য়েংলবা মতুংদা দিল্লিদা য়েংজ্ৰবদি ফৰা গুন্নৱেই হায়না। মঠৈ - মঠৈ কোৱসিনা চেমৱৰা মতুংদা কেন্দ্ৰসিগী এম এল এ ওইবতা নন্তনা মিনিষ্টৱ ওফ সোসিয়েল ৱেলফিয়াৰ ওইবিৰিৰী পাংশোয় কেন্দ্ৰগী অকেইজম মীৱাৰাই ইয়ৌনা পাউদমখি। খুদত্তা ওনৱেবল মিনিষ্টৱনা মহাকী অয়ৌৰী খাত্তা পুং খৱগী মনুংদা ৱমেশচন্দ্ৰবু দিল্লি তম্মা পুদুনা লাইয়েংলুনি হায়না অখন্নৰা এৱোপ্লেন অমদা অচংৰা পুন্মক দায়ত্ৰ লৌবিদুনা ৱিজৰ্ব তৌৱৰা মতুংদা দিল্লি তানা পুদুনা ৱমেশচন্দ্ৰগী পুলি কনখিৰা অসিনি। অসিগুন্নৰা সাৰ্ভিস অমা খুদত্তা পাংথোকখিৰা ওনৱেবল মিনিষ্টৱ এ . কে মীৱাৰাইবু লুপসিগী য়ায়কৈদগী থাগৎচবগা লোয়ননা তৌবিমল খঙৰা উৎল ক্লি। অসিগুন্নৰা থম্মোয়

শোক্ৰিংঙাই ওইৱক্লৰা খৌদোক কয়ামু মিনিষ্টৱনা তুংদস তৌৱকখিগনি হায়নসু কেন্দ্ৰ ৭ কী অপুন্ম লুপ অমা ওইৰিৰা ৰাইশেল মরিন শেমগংগা লুপসিনা থাজবা পোকই। মীয়ামগী ফনা খনবিৱবদি মীয়ামসিনসু ওনৱেবল মিনিষ্টৱগীসু চপ চানা লেপখিগনি হায়বদি কেন্দ্ৰ ৬০ গী মীথ্‌শিংনসু খন্তুৰা মতম ওইৱে হায়খি।

অসিগুন্নৰা খৌদোক অসিবু মীয়ামদা মৱিক চুন্ম খঙনবিৱকপগীদমক লুপসিনা মেদিয়াবু থাংগপা ফোংদোৱক্লি। মখংদা নাওৱিয়া কেন্দ্ৰগী মনুংদা লৈৰা মায়া অমদি অল ক্লবগী এৱিয়াদা লৈৰিৰা কোঞ্জৈ লেকাইদা বাইশেল ঈৱমলোদা পৈনা লৈৰিৰা ঈমা শম্ৰেশ্ব- চাইশ্ৰাগী খুতম তম্মা চতুনা য়েংমিৱাখি। লৈৰাক সিগী মৈতৌৱোলগা শাগোৱৱক্লৰ বা মফমসিবু লুপসিনা কলচৱেল হেৱিটেজ ওইনা সৱকাৱসিগী মৰী লৈনবশিংদা অইৰা চেৱোলশিং পীদুনা অখুদা হোংনফম থোখৈ হায়না ফোংদোৱকখিৰা ওইৰা লুপসিগী মৱ ওইৰা খৌদা পুৰিৰাশিংনা এদভাইজৰ ওইবিৰা মুতুম উপেন্দ্ৰনা থবক ওইনা পাংথোকনি হায়নসু লেপখিৰগা

লোয়ননা লুপসিগী ২ শুৰা খোংচৎ মখা তানা তুংদা নুমিৎ অমা লেপ ৱগা পাংথোকপা অসিনি হায়ৰি।

অমৱোদনা লুপসিগা লাৰ্‌ক্লিৰা তাং ৭-২-২০১৫ ইংদগী হৌৱগা তাং ৮-২-২০১৫ ইংদা ৰাইশেল ঈৱমৱৰ মৱ ওইৰা মফম অমা ওইৰিৰা কৈশামথোং কেন্দ্ৰগী ৱাৰ্দ নম্বৰ ১২গী কাউন্সিলৱ অহুংম ৱমাকান্তগা লোয়ননা ঈশিংগী শৰুক য়াওৱক্লৰা অপুম - অশা অমদি তীল - কাংশিংনা পীক খল্লৰা গুলামপিথোংগী ঈশিং ঈৱম অনীখন্তা পাংথোক্ল গনি। অসিগুন্নৰা ফতুৰা ঈশিং ঈৱমসিগী মনুন্ম নুমিাদা হেঁক যৌৱকপগা নমখিৰনা অনা - অয়েক ফাওৰা য়াওনৱক্ল বসিবু শেংদোকপদা লমদমসিগী প্ৰোমিনেণ্ট ফিলম এষ্টৱ কাইকু অমদি ৱোনিনসু শৰুক য়াগনি হায়না ফোংদোকৱক পসিবুসু লুপসিনা নুংঙাইৰা পোকই।

অদুগী মখন্তা ফিলম এষ্টৱ কাইকুনা থাউমবলদ কেন্দ্ৰদা লৈৱবসু বাইশেল মৱিনগী কেন্দ্ৰ ৭ কী ওইৰা সাৰ্ভিস তা মীয়ামগীদমক সাৰ্ভিস তৌৱক্লনি হায়ৰিৰা অখৰা খুৱেল পোং অমা পিদ্দনা ঈকায় খুন্মবশু উৎকনি।

## ৰুমনে ফোৱ পিয়োৱ ষ্ট্ৰেংথ মেৱিকোমনা লোঞ্চ তৌখে

নু্য দিল্লি, ফেব্ৰুৱাৰি ৫ঃ ৱেক ৱাৰ্ল্ড চেম্পিয়ন, ওলিম্পিক মেদালিষ্ট, শক্লাইৱৰি বোজ্জৱ অমসুং ইন্দিয়ান ৰুমনে আইকোনা এম সি মেৱিকোমগা ভোদাফোনা গ্ৰংপকী সি ঈ ও বিতোৱিয়ে কোলাও অনিনা ৰুমনে ফোৱ পিয়োৱ ষ্ট্ৰেংথ হায়না মিংথোনাৰা ভোদাফোনা ফাওন্দ্ৰে দসননা পুথোকপা কোফি তেবল বুক অমা অখননাৰা যৌৱম অমদা লোঞ্চ তৌখে।

প্পিসেল সেৱিজ অমগী অনী শুৰা লাইৱিক অসিদা অখননা নুপীদা শক্তি পীৰগী অমদি অশেৰা ৱাৱিলা লেংশিন্দুনা ই থোকপা লৈৰাক অসিগী শিংখানিঙাই ওইৰী নুপী ৫০গী ৱাৱি যাওৱি।

ৱাৱি ওইনা ইথোক্লিৰা নুপীশিং অসিনা সোশিয়েল, কলচৱিয়েল, ইকোনোমিক অমসুং ইমুং - মনুংদা থেংনৱিৰা খুদোংচাদৰা কয় অদুবু মায় পাৰ্‌। থেংনদুনা মথোয় - মথোয়না খনগৎচৰা লমশিং ইণ্টৱেন্‌শেনিয়ৱসিপ, টেক্‌নোলজি, কোৰ্পোৰেট লিডৱসিপ, এডুকেসন সোসেল ৱাৰ্ক অমসুং গভাৰ্নলতা অহোংৰা পুৱকপা গুন্তৰবাশিংনি।

ৱিনা শহাৱিয়ানা অখন্নৰা অপিকপা ট্ৰাৰ নুপী অমনা পঞ্চায়ট

মীখলদা মায় পাৰ্‌কপদগী হৌৱগা মীৱাজটাতকী পাউ চেদা খুঙ্গংগী দলিটশিংগী মৱমদা ইৰা অমদি বিহাৱ অমসুং উত্তৰ প্ৰদেশকী কোল নুপীশিংগী মৱমদা ইবগী অমদি শিলিপ কাপুৱগী নাম শোইৱৰা মীওইশিংগী টিম অমনা মথোয়গা খংনচানবা মৰুপ ৫০ গা লোয়ননা ৱেব সাইটশিং হাংখিবগী ৱাৱি আজাইতা সাহগী সোসেল ইন্‌ ট্ৰাণাইসনা খুঙ্গং অমা পাক শাননা শোলাৱ লেপ্প থানখিৰনা চিংৰা মায় পাৰ্‌কপী ৱাৱি কয়া য়াওবৰা ৰুমনে ওফ পিয়োৱ ষ্ট্ৰেংথ না নুপীশিংনা সমাজ অমসুং নাহকী ওইৰা অপনবা কয় মায়েক্ল দুনা কৱন্ম মায় পাৰ্‌কখিবগে হায়বগী ৱাৱিশিং যাওৱি।

লাইৱিক অদুদসু মহাকী ৱাৱি য়াওৱিৰী এম সি মেৱিকোমনা চিফ গেষ্টকী ৱাৱোল পিৰদা অনৌৰা ইদি দয়া অমগী মশিন অমা পায়খংপা ওইগনি অমসুং নুপীদা শক্তি নীনবা ইহৌগী শৰুক অমা ওইনা ইকাই য়ুন্ম বনি হায়খি।

লাইৱিক অসিদা পদ্দনা ইৱিৰা নুপী খুদিমক মথোয়গী অনিৰবশিং মায় পাক্তুনা পান্দম ফংখিবগী ৱাৱিশিংনি লোয়ননা অসিগুন্ম ৱাৱিশিং অসিনা মতুংদা

অতোপ্লাশিংনা পাৱগা পুঞ্জিং থৌগৎকনি। ভোদাফোনা ফাওন্দ্ৰে দসননা অসিগুন্ম শিংখানিঙাই ওইৱৰা খোংজ্ঞ অসিদা লমজিংদুনা চংশিল্লকলিবশি মতুংদসু মায় পাৰ্‌কপা ওইসনু হায়খি।

যৌৱম অদুদা ৱাঙাংবদা ভোদাফোনা গ্ৰংপকী সি ই ও বিতোৱিয়ে কোলাওনা ফোংদোকখিৰদা পৃথিৱী পুন্মদা মোবাইল টেলিফোনা সমাজ অসিবু অহোংৰা পুৱক্ল, শেল থুমগী ফিম চাওখংহনবগা লোয়ননা মীওই অদুগী পুন্মিৱোলদা নুংঙাইৰা ওইহল্লি। নুপীশিংনা মোবাইল পাইৱকপদা হেমা সেক্‌ৱাৰ ওইৰা অমগা - অমগা মৰী ফগংনহনবা অমসুং শক্তি হেনগৎহল্লি মথোয়গী কাংলপ, মথোয়গী ইমুং - মনুং মশাগী পুন্মিৱোলদা ফগংহনলি কনবা মওদা শিজিৱি। ৰুমনে ওফ পিয়োৱ ষ্ট্ৰেংথ অসি অদুগুণ্ডা পান্দম ফংত্ৰৰা নুপীশিং অদুবু শক্তকনবা মওদাইথোকপনি। লাইৱিক অসিদা য়াওৱিৰা অখন্নৰা পান্দম ফংত্ৰৰা নুপীশিংবু থম্মাই শেংনা নুঙাইৰা ফোংদোক্লি। সমাজ অমসুং শেল থুমদা নুপীদা শক্তি হেমা শিমৰা ভোদাফোনাৰা থমখিৰা পদ্দম অদু ফংনবা অদুগুন্ম অনীশুৰা লাইৱিক

হায়খি। ৰুমনে ওফ পিয়োৱ ষ্ট্ৰেংথ পুথোক্লিবুসি ভোদাফোনা ফাওন্দ্ৰে দসননা নুপীদা শক্তি হেমা পিনৰা চংশিল্লিৰা ফ্লেগশিপ কেম্পেনগী ৱেদ ৱিজ্ঞো ৱিভোন্‌লুসন তুগী মাংওউনননি মসি মহাৱাষ্টাগী ওৱদ্বৰাট্টগী হৌৱগা ৱেষ্ট বেঙ্গলগী কোলকতা ফাওবদা লৈৰিৰা নুপী শৰ্পক ২০ গী মায় পাৰ্‌কপগী ৱাৱি অদু থোমজিন্দুনা মীয়ামদা খংহনবদুনি। মথোয়বু পুঞ্জিং যৌগংগা ওইনা ভোদাফোনা ফাওন্দ্ৰে দসন দিজিটেল কম্যুনিটি ইনফোৰ্মেচন ৱিসোৰ্‌স সেণ্টৱ কয়া মথোয় - মথোয়গী খুঙ্গংদা লিংখৎপদা মতেং পাংগনি মসিনা কলপ অদুৱা মৱি লৈনৰা গৱন্‌মেণ্ট টকী, লৌউ শিংউগী কম্যুনিটি অডুকেসনগা মৱি লৈনৰা ই-পাউ কয়া ফংহদুনা মথোয়দা শক্তি হেমা পিনৰা পান্দমদনি হায়ৰি।

হৌখিৰা ২০১৩ দা ভোদাফোনা ফাওন্দ্ৰেদসননা অহানৰা কোফি তেবল বুক অমা ওইনা ৱেদ ৱিজ্ঞো ৱিভোন্‌লুসনগী অহানৰা এদিসন্দা ইন্দিয়ান শকখংনবিদনা লৈৱৰী থৌনা ফৰী ফনুপীশিগী ৱাৱি কয়া থোমজিন্দুনা ৰুমনে ওফ পিয়োৱ ৱান্দৱ ফোংখি হায়ৰি।

## অটসুমনা থাদোকপিৱক্লৰা অপিল তৌৱি

ইম্ফাল, ফেব্ৰুৱাৰি ৫ঃ এ বি সি আই ইনষ্ট্ৰা ষ্ট্ৰকচৱস প্ৰাইৱেট লিমিটেদকী শিনমী ৩ হৌখিৰা জন্মৱাৰি ২৩ না শাৱোৱম পাতোং খুঙ্গংদগী শকখংদৰা মিসিটে টিচিং ওইগনি হায়না চিংবৰা মীওইশিংনা ফাৰ্মিৰা খৌদোক অদু ওল ট্ৰাইবেল ষ্টুডেণ্টস যুনিয়ন মণিপুৱ (অটসুম)না নুনাংৰা ফোংদোৱকপগা লোয়ননা লাইবক

খিৰা খৌদোক্লি হায়ৰি। অটসুমগী প্ৰসিদেণ্ট এন্‌ছোই সটোনা ফোংদোৱকপদা এসিয়ন দিভলপমেণ্ট বেঙ্ককী শেহুং মখাদা উত্তুল দিষ্টিক্টকী কশোম খুেলনদগী অসিগী চাওখং থৌৱাংদা খুংমাং চাওখং থৌৱাংগী থবক শুৱিৰা সিদ্ধী অহুম ফাজিনখিৰনা মৱম ওইদুনা থবক শুৰা লেপলিৰা অসিনা মণিপুৱগী মীয়াম

খৌদোক হেদেদকনা মফম অদুগী মীয়ামদা গুম্‌খ লৈতনা মাজৱনিৰনি হায়খি।

শিমী অহুম অদুবু ফাবদা চেমৱিৰা ওগ্নাইজেসনমী মীওইশিংনা ষ্টেট অসিগী চাওখং থৌৱাংদা খুংমাং চাওখশিনৰা অমসুং মীওইবগী মিনুশিং য়েংবিদনা ফাজিল্লিৰা শিমী শিৰু তেজা কইদনা থাদোকপিক্ল ৰা অপিল তৌৱক্লি।

ইম্ফাল, ফেব্ৰুৱাৰি ৫ঃ গুৱাং নুংখিল পুং ৫.৩০ ৱোম তাৰা মতমদা পাঙল তাৰিনা এস বি আইগী অত্মপ্ৰাণ ২ ফুৰগা অয়াওৰা শেল মুনিৰিয়ে।

এস বি আইগী এমপ্লোয়ি ২ তোংৰা কাৱ অমা ইম্ফাল তম্মা লাকপগী লম্বীদা সেকমাই পুলিস ষ্টেশনগী মনুং চনৰা পাঙল তাৰিগী এম এম হোটেট মমাংদা শকখংদৰা মীওই এনা গাড়ী অদুবু খামলগা মমাংগী ৱিন্দশিন্ত খুগাইখি অমসুং লুপা লিংশিং ২ পিৱল্লৰা হায়খি।

আই টেন কাৱ অমদা লাকপা মীওই ৫ অদুনা মথোয়গী ৱেলটেচিং মুন্দনা অয়াওৰা লুপা লিংশিং ৮ লৌহৌখি লোয়ননা লেপটোপ অমসুং মোবাইল ফোন মুনিখি হায়ৰি। অৱোদা অদুগুন্ম খৌদোক অদুবু থাদৌ ষ্টুডেণ্টস এসোসিয়েসন সন্মৱ হিলসনা কয়া য়ানিদৰা ফোংদোৱক্লি। অসুন্ম যুসি অমসুং ১২ চংখৰিওঁদা হুৱান চিনখিগী থবক তৌখিৰা অসি য়াল্লা অনেমা থাক্কী ৱাখল খৰবা মীওইশিংনা ওইগনি হায়না টি এস এ য়ানিদংৰা

ফোংদোৱক্লি। ফোংগী খৌদোক অদুবু য়ানিদংৰা ফোংদোক্লুনা এস বি আই সৰপমৈনা ৱাঞ্চ খোঙ লোনখিৰনা মৱম ওইদুনা মীয়ামদা খুদোংচাদৰা কয়া থেংখনি হায়না মফমদুগী মীয়াল্লা

ফোংদোকখি অমসুং অসিগুন্ম খৌদোক অসি মতুংদা অমুক হমা থোক্তনৰা এস বি আই সৰপমৈনা ৱাঞ্চকী ময়ানক্কা লৈৰা মীওইশিংনা ৱাকৎলকখি হায়ৰি।

মোটবুদা লৈৰা এস বি আই



**यशव्तराव चावणे प्रतिष्ठान**  
**हे क्षेत्र ! पावंगी पुसि शाहनबियू**

एना पावुं नबकिशोर शगेलबन्द खम्म लैरक इम्फालमा लेवबुं गुम्खे लैतना थागचरि: मरमदि - पावुंन हिलक पिबिदुना एगि अपोकणी इमागि येथे- ओईगी कितनि अनिमता लैबा नुंशिंगे तहानबिरे। मरम असिना पावुंन मीओवकी सेवा मतम शाना तौबा गुमहनबिबगा लोयनना पावुंनगी पुसि शांनबा ईम्बुरदा नीजरी।

**Sd/- Y. Shankardas Mangang**  
**Sd/- Y. Bala Devi**  
Thoubal Athokpam Awang Leikai

HL-P/35346

**দয়ব্যক্তি কৌজরি / মনোবৃত্তি সার্ভিস**

Regd. No. RFL/33/Com. End. of 2013  
Government of Manipur

| Sl. No. | NAME-ED-POST                                                                     | POST | EDUCATION & DEGREE | SALARY          |
|---------|----------------------------------------------------------------------------------|------|--------------------|-----------------|
| 1.      | DIRECTOR, SCHEMATIC/MSD FOR (BANKING SECTOR)                                     | 1    | VIII - A           | 4,300 - 8,000   |
| 2.      | Senior Officer, Loan Officer                                                     | 1    | VIII - X           | 5,000 - 15,000  |
| 3.      | Grass Officer/Cook, Chowkidar                                                    | 15   | VIII - X           | 5,000 - 15,000  |
| 4.      | Reception, L.D.C.                                                                | 17   | X - XII            | 5,000 - 17,000  |
| 5.      | Assistant, L.D.C.                                                                | 17   | X - XII            | 5,000 - 17,000  |
| 6.      | ACCOUNTANT/ VACANCY OF BANKING STAFF IN MANIPUR (In Month Training With Stipend) | 10   | X - XII            | 12,000 - 15,000 |
| 7.      | Account Drawing Staff, Loan Recovery                                             | 10   | XII - Graduate     | 15,000 - 28,000 |
| 8.      | Staffing Staff, Middle Banking                                                   | 10   | XII - Graduate     | 15,000 - 28,000 |
| 9.      | OFFICE STAFF, HOSPITAL IN IMPHAL                                                 | 10   | XII - Graduate     | 15,000 - 28,000 |
| 10.     | Computer Operator, Data Entry                                                    | 20   | X - XII            | 7,000 - 12,000  |
| 11.     | Accountant, Assistant Manager Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                     | 7    | XII - Graduate     | 6,900 - 15,000  |
| 12.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 13.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 14.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 15.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 16.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 17.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 18.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 19.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 20.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 21.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 22.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 23.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 24.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 25.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 26.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 27.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 28.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 29.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 30.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 31.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 32.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 33.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 34.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 35.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 36.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 37.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 38.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 39.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 40.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 41.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 42.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 43.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 44.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 45.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 46.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 47.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 48.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 49.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 50.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 51.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 52.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 53.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 54.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 55.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 56.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 57.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 58.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 59.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 60.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 61.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 62.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,900   |
| 63.     | Asst. Manager, Staff Nurse (GMA/GRUB), L. Day                                    | 7    | X - XII            | 4,900 - 8,      |